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FTESË PËR OFERTË  
Për Automjete – Ankand i organizuar nga BiCredit nr: 01/25 

 

Lënda: Ftesë hyrëse për bashkëpunim në shitje përmes BI Credit 

BI Credit ka kënaqësinë t’ju ftojë të merrni pjesë në ankandin zyrtar për shitjen e veturave, e cila 

është në pronësi të BI Credit dhe ofrohet për shitje përmes procedurës së ankandit të hapur. 

 

Automjeti është i vendosura në parkingun e BiCredit SH.A-së, i cila gjendet në rrugen ”Hamëz 

Jashari”,p.n., Ferizaj 70000,Kosovë (42°22'02.0"N 21°09'17.8"E). Automejti në shitje mund të 

shikohet nga palët e interesuara ne datat; 15/12/2025, duke filluar nga ora 08:30H – 16:30H. 

Te dhenat e automjetit  

Tipi: Mercedes-Benz C320 

Pershkrimi Komercial: 203 

Numri identifikues : WDB2030641A050994 

Viti I prodhimit: 2001 

Pesha e automjetit: 1565 

Kapaciteti: 3199 

Fuqia maksimale neto:  

Lloji I karburantit: Benzine 

Ngjyra e automjetit : E Hirit Metalike 

Ndertimi : Veture me 4 dyer 

Vlera vetures: 3000€ (Vlera minimale) 

 

Tipi: Mercedes Benz A 170 CDI  

Pershkrimi Komercial:  

Numri identifikues : WDB1680091J818793 

Viti I prodhimit: 2002 

Pesha e automjetit: 1100 

Kapaciteti:  

Fuqia maksimale neto: 1689 

Lloji I karburantit: Dizel-EURO 3 

Ngjyra e automjetit : E kuqe e mshelt metalike 

Ndertimi : Veture me 5 dyer 

Vlera vetures: 1500€(Vlera minimale) 
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Tipi: KIA ED CEED 

Pershkrimi Komercial:  

Numri identifikues : U5YHB816ACL210587 

Viti I prodhimit: 2011 

Pesha e automjetit: 1427 

Kapaciteti:  

Fuqia maksimale neto: 1582 

Lloji I karburantit: Dizel 

Ngjyra e automjetit : 0-E Bardhe  

Ndertimi : Veture karavan me 5 dyer  

Vlera vetures: 4000€(Vlera minimale) 

 

 

Informacione Shtesë – Dorëzimi i Ofertës 
Oferta e nënshkruar, së bashku me kopjen e letërnjoftimit apo Çertifikaten e Biznesit, duhet të 

dorëzohen në një zarf të mbyllur me mbishkrimin “Ftesë për Ofertë Nr.01/25 – BiCREDIT” dhe të 

dorëzohen në zyrën qendrore të BiCredit SH.A, në adresën: rrugen ”Hamëz Jashari”,p.n., Ferizaj 

70000,Kosovë ose ne E-Mail:info@bicredit-ks.com 

Afati i dorëzimit:31/01/2026, ora 16:30. 

Të dhënat e Ofertuesit 
Ju lutemi plotësoni të dhënat e mëposhtme për ofertuesin: 

 

 

 

• Ofertat e pranuara brenda afatit do të vlerësohen sipas kriterit “Oferta me çmimin më të 

lartë”. Fituesit duhet t’i kryejnë pagesat e ofertës brenda (Periudhes qe e vendosim per 

pages) ditëve të punës nga njoftimi i BiCredit 

• Dorëzimi i automjetit bëhet vetëm pas nënshkrimit të kontratës së shitblerjes dhe kryerjes 

së pagesës sipas ofertës. 

Emri dhe Mbiemri / Emri i Kompanisë:  

Numri Personal / NIPT:  

Adresa:  

Numri i Telefonit:  

Email:  

Data dhe Nënshkrimit i Ofertës:  
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 Vërejtje dhe Kushte në Rast të Mosplotësimit të Ofertës 
• Ofertat që nuk përmbajnë dokumentacionin e kërkuar do të konsiderohen të pa vlefshme. 

• Mosrespektimi i afatit të dorëzimit çon në refuzimin automatik të ofertës. 

• Çdo mospërputhje ndërmjet të dhënave të ofruara dhe dokumenteve zyrtare mund të rezultojë 

në përjashtimin e ofertuesit. 

• Në rast se ofertuesi shpallet fitues dhe nuk realizon pagesën brenda afatit prej (afatin qe 

caktojme) ditëve të punës, oferta e tij anulohet dhe mund të zgjidhet ofertuesi i radhës. 

• BiCREDIT rezervojnë të drejtën të kërkojnë dokumente shtesë apo verifikime nëse vlerësohet e 

nevojshme. 

 


